Protocollo n. 0004374/2018 del 19/06/2018

- FONDI g™ ‘:.iaﬂ [f . ._
STRUTTURALI [ 7" Q e ul,"‘""”""""ﬂ
EUROPE] § 14-2020 ﬁfﬂ tEralsmUS

LCONE FUROPTA

M I.T.C.G. “ATERNO - MANTHONE?”

PETD07000X

TERWO

Haprowe

Indidzzi: Amministeazione, Finanza e Marcketing — Sistemi Informativi Aziendali — Tecnico dello Sport — Relazioni Intemazionali
per il Marketing — Turismo — Costruzioni, Ambiente ¢ Territorio — Corso serale EDA percorso di IT livello (AFM — SIA)

Pescara, 19 giugno 2018

Al Consiglio d’Istituto
All’Albo Pretorio

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
lapprendimento” 2014-2020. Premialitd Obiettivi Di Servizio - Fondo per lo Sviluppo e la Coesione ex Delibera
Cipe N.79/2012. In coerenza con I'Obiettivo specifico — 10.8 — "Diffusione della societa della conoscenza nel
mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi® — Azione 10.8.1 Interventi
infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per I'apprendimento delle competenze chiave.
Asse |l - Infrastrutture per l'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - proposte progettuali per la
realizzazione di laboratori per lo sviluppo delle competenze di base e di laboratori professionalizzanti in chiave
digitale. Codice identificativo progetto 10.8.1.B2-FSC-AB-2018-25 Titolo DIGITAL IS RUNNING (Autorizzazione
del progetto e Impegno di spesa prot. n. AOODGEFID/9881 del 20/04/2018) CUP G27D17000120007 - Decreto
Dirigenziale di assunzione Progetto nel Programma Annuale 2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I'avviso pubblico prot. n. 37944 del 12/12/2017 del Progetto in epigrafe;
VISTO il Verbale del Consiglio di Istituto n. 3 del 21/05/2018;
VISTO l'art. 6 comma 1 e 2 del D.I. 44/2001;
VISTA la nota prot. n. 9881 del 20/04/2018 con la quale il MIUR comunica l'autorizzazione del

progetto e limpegno di spesa a valere sullavviso pubblico prot. n. 2999 del 13/03/2017,
finalizzato alla realizzazione di realizzazione di Laboratori per lo sviluppo delle
competenze di base e di laboratori professionalizzanti in chiave digitale, dal Titolo

DIGITAL IS RUNNING per I'importo di € 74.955,00;
CONSIDERATA, in relazione a quanto sopra,l'entrata finalizzata di € 74.997,00

DECRETA

Iinserimento nel programma annuale 2018 del sottoelencato progetto PON dal titolo » DIGITAL IS RUNNING~

ENTRATE PROGRAMMA ANNUALE A.F. 2018

ENTRATA Descrizione Importo
AGG./VOCE
0470113 FINANZIAMENTI| DA ENTI LOCALI O DA ALTRE ISTITUZIONI UNIONE 74.997,00
EUROPEA
EUSCITE PROGRAMMA ANNUALE A.F. 2018
ENTRATA Descrizione Importo
AGG./NVOCE
P30 Progetto PON DIGITAL IS RUNNING 74.997,00

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Antonella Sanvitale

C.F. 91111430681
Via Tiburtina, 202 65129 Pescara Tel. 085 4308332 - 4318880 Fax. 085 4311576
petd07000x@istruzione.it petd07000x@pec.istruzione.it

sito: www.manthone.gowv.it

Documento informatico firmato digitalmente da ANTONELLA SANVITALE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. ¢ norme collegate




